
 
COPIA 

 
 

Deliberazione della Giunta Comunale 
 
 

Numero 
del reg. 

115 
seduta 

del  
07-10-2014 

 
OGGETTO 
Piano Esecutivo di Gestione esercizio 2014: variazioni in attuazione 
della deliberazione di Giunta comunale n. 114 del 07.08.2014. 

 

 
L'anno  duemilaquattordici il giorno  sette del mese di ottobre alle ore 15:00, nella 

sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 
riunita con la presenza dei Signori: 
 

GALEANO PAOLO SINDACO P 

MESTRINER STEFANO VICESINDACO P 

BOVO RICCARDO ASSESSORE 

ESTERNO 

P 

GALLO FRANCESCA ASSESSORE A 

SCATTOLIN LUCA ASSESSORE P 

GOMIERO FRANCESCA ASSESSORE 

ESTERNO 

P 

 
 
e con l’assistenza del SEGRETARIO GENERALE F.F. Bellini Sauro 

 
GALEANO PAOLO, in qualità di SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero 

legale, dichiara aperta la riunione e invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 115 del 07-10-2014  -  pag.   -  Comune di Preganziol 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) per l’esercizio 2014, approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n.  87 del 31.07.2014 , dichiarata immediatamente eseguibile; 
 
 Vista la propria deliberazione n. 114  del  07.10.2014, dichiarata immediatamente eseguibile, ad 
oggetto “Bilancio di previsione esercizio 2014: variazioni”; 
 
 Considerato che le variazioni della citata deliberazione di Consiglio Comunale, per poter dar luogo ad 
effettivi fatti gestionali, devono costituire altresì oggetto di corrispondenti variazioni del P.E.G.; 
 
 Dato atto che le variazioni di cui trattasi costituiscono integrazione dei programmi di attività dei 
Settori interessati, e pertanto i Responsabili degli stessi sono conseguentemente autorizzati a provvedere 
all’impegno ed esecuzione delle spese; 
 
 Ravvisata l’opportunità di istituire nuovi capitoli del P.E.G. nell’ambito degli interventi oggetto di 
variazione di bilancio; 
 
 Dato atto dell’urgenza di provvedere per consentire l’effettiva sollecita attuazione delle iniziative e delle 
procedure conseguenti il presente atto; 
  
 Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
 Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile reso dal Responsabile del Servizio 
interessato ai sensi dell'art. 49, comma 1, e dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 ; 
 
 Dato atto che il Segretario ha espresso parere favorevole di conformità alle norme legislative, statutarie 
e regolamentari, ai sensi dell'art. 97, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
 Visto l'art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 che prevede la trasmissione ai Capigruppo consiliari, 
contestualmente all'affissione all'Albo, dell'elenco delle deliberazioni adottate dalla Giunta Comunale; 
 
 Visto il Regolamento comunale di contabilità; 
 
 Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge; 

 
 

DELIBERA 
 

1) di apportare, per i motivi esposti in premessa, al vigente Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 
2014 le variazioni indicate nell’allegato prospetto, che forma parte integrante del presente 
provvedimento; 

 
2) di comunicare, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, l’adozione della presente 

deliberazione ai Capigruppo consiliari, contestualmente all’affissione all’Albo, dando atto che il testo 
relativo è messo a disposizione presso l’ufficio Segreteria, nelle more di adozione di apposite norme 
regolamentari; 

 
 

Con separata votazione unanime e palese, 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 

 
 
Responsabile del Procedimento: Mazzon Massimo 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 115 del 07-10-2014  -  pag.   -  Comune di Preganziol 
 

 
 PARERI EX ARTT. 49 E 147 BIS, COMMA 1 DEL D.LGS. 267/2000 E ART. 3 DEL 
VIGENTE REGOLAMENTO DEI CONTROLLI INTERNI 
 
Il sottoscritto Responsabile del Settore II rilascia il proprio parere Favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa della presente proposta di deliberazione- 
 
Addì 06-10-14 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
F.to Bellini Sauro 

 

 
 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario rilascia il proprio parere 
Favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente proposta di deliberazione- 
 
Addì 06-10-14 

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Bellini Sauro 

 
 
 
Il sottoscritto Facente Funzioni del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 97, comma 2 
del D.Lgs 267/2000, attesta la conformità del presente atto deliberativo alle leggi, allo 
statuto ed ai regolamenti.- 
 
Addì 06-10-14 

IL F.F. DEL SEGRETARIO GENERALE 
Bellini Sauro 

 

 
 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 
 

 
 IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE F.F.  
 F.to GALEANO PAOLO F.to Bellini Sauro  
 

 
 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124, D.Lgs. 267/2000) CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il sottoscritto certifica che copia del presente verbale viene 
pubblicato per 15 giorni consecutivi dalla data odierna. 
 
Addì, 25-11-2014 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to Gianna Longo 
 
 
 

Si certifica che la presente deliberazione ai sensi dell’art. 
134, comma 3º, D.Lgs. 267/2000 è divenuta esecutiva  
 
il   
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 
 F.to Gianna Longo 
 
 

 
 
La presente copia è conforme  all’originale esistente presso questo ufficio e si 
rilascia ai sensi dell’art. 18 comma 2 del DPR 445/2000.  
 
Preganziol,   IL FUNZIONARIO ADDETTO 
  
  

 



A
lle

g
a

to
 d

e
lib

e
ra

 G
.C

. 
n

. 
1

1
5

 

d
e

l 
0

7
/1

0
/2

0
1

4

C
E

N
T

R
O

 D
I 

R
IC

A
V

O
/C

O
S

T
O

C
E

N
T

R
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E

E
/U

C
A

P
.

A
R

T
.

C
O

D
IC

E
D

E
S

C
R

IZ
IO

N
E

S
T

A
N

Z
IA

M
.

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

S
T

A
N

Z
IA

M
. 

A
S

S
E

S
T

A
T

O
C

O
D

.
D

E
S

C
R

IZ
IO

N
E

C
O

D
.

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E

E
1
4
6
5

0
6
0
5
0
0
0
0

M
A

G
G

IO
R

E
 R

IM
B

O
R

S
O

 S
P

E
S

E
 P

E
R

 

C
O

N
S

U
L
T

A
Z

IO
N

I 
A

 C
A

R
IC

O
 D

E
L
L
O

 S
T

A
T

O
0

5
.0

0
0

,0
0

5
.0

0
0

,0
0

2
1

D
e
m

o
g
ra

fi
c
i/
C

o
m

u
n
ic

a
z
io

n
e
 p

u
b
b
lic

a
/I

n
fo

rm
a
z
io

n
e

1
2

S
e
rv

iz
io

 D
e
m

o
g
ra

fi
c
o

T
o

ta
le

 e
n

tr
a
te

5
.0

0
0
,0

0

U
5
6
0

0
1
0
1
0
2
0
3

S
P

E
S

E
 F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

 P
E

R
S

O
N

A
L
E

 

S
E

T
T

O
R

E
 V

 (
R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
E

 C
A

L
L
E

G
A

R
I)

1
.5

0
0
,0

0
2

3
0

1
.7

3
0
,0

0
1
2

R
is

o
rs

e
 U

m
a
n
e
 e

 q
u
a
lit

a
' 

d
e
i 
s
e
rv

iz
i

1
S

e
rv

iz
io

 R
is

o
rs

e
 U

m
a
n
e

U
5
6
4

0
1
0
1
0
2
0
3

S
P

E
S

E
 F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

 P
E

R
S

O
N

A
L
E

 

S
E

T
T

O
R

E
 V

I 
(R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
E

 G
R

E
S

P
A

N
)

7
0
0

-2
3
0

4
7
0
,0

0
7

S
e
rv

iz
io

 I
s
tr

u
z
io

n
e
 e

 

P
o
lit

ic
h
e
 G

io
v
a
n
ili

1
S

e
rv

iz
io

 R
is

o
rs

e
 U

m
a
n
e

U
7
6
0

0
1
0
1
0
3
0
2

A
C

Q
U

IS
T

O
 S

T
A

M
P

A
T

I,
 C

A
N

C
E

L
L
E

R
IA

 E
 

V
A

R
IE

 U
F

F
IC

IO
 R

A
G

IO
N

E
R

IA
1
.0

0
0
,0

0
-3

0
0

7
0
0
,0

0
1
1

R
a
g
io

n
e
ri
a
/e

c
o
n
o
m

a
to

3
S

e
rv

iz
io

 P
ro

g
ra

m
. 

F
in

. 
e
 B

ila
n
c
io

U
8
1
0

0
1
0
1
0
3
0
3

A
S

S
IT

E
N

Z
A

 F
IS

C
A

L
E

 U
F

F
IC

IO
 R

A
G

IO
N

E
R

IA
3
.5

0
0
,0

0
3

0
0

3
.8

0
0
,0

0
1
1

R
a
g
io

n
e
ri
a
/e

c
o
n
o
m

a
to

3
S

e
rv

iz
io

 P
ro

g
ra

m
. 

F
in

. 
e
 B

ila
n
c
io

U
1
1
9
4

0
1
0
1
0
5
0
3

O
N

E
R

I 
A

S
P

O
R

T
O

 R
IF

IU
T

I 
IM

M
O

B
IL

I 

C
O

M
U

N
A

L
I

1
8
.4

0
0

,0
0

-3
.5

0
0

,0
0

1
4
.9

0
0

,0
0

4
3

A
m

b
ie

n
te

1
5

S
e
rv

iz
io

 A
m

b
ie

n
te

U
1
1
9
7

0
1
0
1
0
5
0
3

S
P

E
S

E
 V

A
R

IE
 U

F
F

IC
IO

 P
A

T
R

IM
O

N
IO

 -
 

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 D
I 
S

E
R

V
IZ

I
2
0
.0

0
0

,0
0

2
1
.5

0
0

,0
0

4
1
.5

0
0

,0
0

3
2

D
e
m

a
n
io

 /
P

a
tr

im
o
n
io

5
S

e
rv

iz
io

 D
e
m

a
n
io

 P
a
tr

im
o
n
io

U
1
3
0
7

0
1
0
1
0
6
0
2

A
C

Q
U

IS
T

O
 C

A
R

B
U

R
A

N
T

I 
E

 L
U

B
R

IF
IC

A
N

T
I 

A
U

T
O

M
E

Z
Z

I 
U

F
F

IC
IO

 T
E

C
N

IC
O

7
.5

0
0
,0

0
2

0
0

7
.7

0
0
,0

0
4
2

L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

4
S

e
rv

iz
io

 E
c
o
n
o
m

a
to

U
1
3
4
0

0
1
0
1
0
6
0
3

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
I 
V

A
R

IE
 S

E
R

V
IZ

IO
 

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
/L

L
.P

P
. 
( 

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
I 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

L
I 
)

1
4
.6

0
0

,0
0

-5
.0

0
0

,0
0

9
.6

0
0

,0
0

4
2

L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

2
6

S
e
rv

iz
io

 L
L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

U
1
3
4
3

0
1
0
1
0
6
0
3

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
S

IC
U

R
E

Z
Z

A
 L

U
O

G
H

I 
D

I 

L
A

V
O

R
O

1
5
.0

0
0

,0
0

-4
.5

0
0

,0
0

1
0
.5

0
0

,0
0

4
2

L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

2
6

S
e
rv

iz
io

 L
L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

U
1
5
1
2

0
1
0
1
0
7
0
3

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
I 
P

E
R

 C
O

N
S

U
L
T

A
Z

IO
N

I 

E
L
E

T
T

O
R

A
L
I

3
0
.0

0
0

,0
0

-2
0
0

2
9
.8

0
0

,0
0

2
1

D
e
m

o
g
ra

fi
c
i/
C

o
m

u
n
ic

a
z
io

n
e
 p

u
b
b
lic

a
/I

n
fo

rm
a
z
io

n
e

1
2

S
e
rv

iz
io

 D
e
m

o
g
ra

fi
c
o

U
1
8
0
3

0
1
0
1
0
8
0
3

O
N

E
R

I 
S

M
A

L
T

IM
E

N
T

O
 R

IF
IU

T
I 
S

P
E

C
IA

L
I 

U
F

F
IC

I
3
.0

0
0
,0

0
-3

.0
0
0
,0

0
0
,0

0
3
2

D
e
m

a
n
io

 /
P

a
tr

im
o
n
io

1
5

S
e
rv

iz
io

 A
m

b
ie

n
te

U
1
8
0
5

0
1
0
1
0
8
0
3

S
E

R
V

IZ
IO

 V
IG

IL
A

N
Z

A
 I
M

M
O

B
IL

I 

P
R

O
P

R
IE

T
A

' C
O

M
U

N
A

L
E

2
5
.0

0
0

,0
0

-1
.0

0
0

,0
0

2
4
.0

0
0

,0
0

3
2

D
e
m

a
n
io

 /
P

a
tr

im
o
n
io

1
7

P
o
liz

ia
 L

o
c
a
le

U
2
1
9
0

1
1
0
3
0
1
0
2

S
P

E
S

E
 V

A
R

IE
 U

F
F

IC
IO

 P
O

L
IZ

IA
 

M
U

N
IC

IP
A

L
E

5
.0

0
0
,0

0
1

.0
0
0
,0

0
6
.0

0
0
,0

0
3
4

P
o
liz

ia
 L

o
c
a
le

1
7

P
o
liz

ia
 L

o
c
a
le

U
2
1
9
7

0
1
0
3
0
1
0
2

A
C

Q
U

IS
T

O
 C

A
R

B
U

R
A

N
T

I 
E

 L
U

B
R

IF
IC

A
N

T
I

6
.0

0
0
,0

0
4

0
0

6
.4

0
0
,0

0
3
4

P
o
liz

ia
 L

o
c
a
le

4
S

e
rv

iz
io

 E
c
o
n
o
m

a
to

U
2
9
8
0

1
1
0
4
0
2
0
3

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
 S

C
U

O
L
E

 E
L
E

M
E

N
T

A
R

I 
- 

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 D
I 
S

E
R

V
IZ

I
1
8
.0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

,0
0

1
9
.0

0
0

,0
0

2
3

C
u
lt
u
ra

le
/E

d
u
c
a
ti
v
o
/S

p
o
rt

i

v
o

2
6

S
e
rv

iz
io

 L
L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e



U
4
0
3
0

0
1
0
4
0
3
0
3

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
 S

C
U

O
L
A

 M
E

D
IA

  
- 

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 D
I 
S

E
R

V
IZ

I
1
6
.0

0
0

,0
0

-1
.0

0
0

,0
0

1
5
.0

0
0

,0
0

2
3

C
u
lt
u
ra

le
/E

d
u
c
a
ti
v
o
/S

p
o
rt

i

v
o

2
6

S
e
rv

iz
io

 L
L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

U
4
2
6
2

0
1
0
4
0
5
0
3

O
N

E
R

I 
A

S
P

O
R

T
O

 R
IF

IU
T

I 
M

E
N

S
E

 

S
C

O
L
A

S
T

IC
H

E
1
8
.0

0
0

,0
0

-3
.5

0
0

,0
0

1
4
.5

0
0

,0
0

2
3

C
u
lt
u
ra

le
/E

d
u
c
a
ti
v
o
/S

p
o
rt

i

v
o

1
5

S
e
rv

iz
io

 A
m

b
ie

n
te

U
4
8
0
0

0
1
0
5
0
2
0
8

U
T

IL
IZ

Z
O

 S
A

L
E

 C
E

N
T

R
I 
S

O
C

IA
L

I 
- 

R
IM

B
O

R
S

I
0

5
0

5
0

,0
0

2
3

C
u
lt
u
ra

le
/E

d
u
c
a
ti
v
o
/S

p
o
rt

i

v
o

1
2

S
e
rv

iz
io

 D
e
m

o
g
ra

fi
c
o

U
5
7
0
8

0
1
0
8
0
1
0
3

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
 A

L
B

E
R

A
T

U
R

E
 S

T
R

A
D

A
L
I

9
.0

0
0
,0

0
1
0

.0
0
0
,0

0
1
9
.0

0
0
,0

0
4
3

A
m

b
ie

n
te

1
5

S
e
rv

iz
io

 A
m

b
ie

n
te

U
5
7
2
0

2
1
0
8
0
1
0
3

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
 S

T
R

A
D

E
, 
P

IA
Z

Z
E

 E
 

M
A

R
C

IA
P

IE
D

I 
- 

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 D
I 
S

E
R

V
IZ

I
2
5
.5

0
0

,0
0

-3
.0

0
0

,0
0

2
2
.5

0
0

,0
0

4
2

L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

2
6

S
e
rv

iz
io

 L
L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

U
5
9
4
0

0
1
0
8
0
2
0
3

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
 I
M

P
IA

N
T

I 
IL

L
. 
P

U
B

B
L
IC

A
 -

 

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 D
I 
S

E
R

V
IZ

I
3
0
.0

0
0

,0
0

-1
2
.2

0
0

,0
0

1
7
.8

0
0

,0
0

4
2

L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

2
6

S
e
rv

iz
io

 L
L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

U
6
3
8
7

0
1
0
9
0
1
0
7

IM
P

O
S

T
E

 E
 T

A
S

S
E

 S
E

R
V

IZ
IO

 

U
R

B
A

N
IS

T
IC

A
1
0
0

1
5
0

2
5
0
,0

0
4
1

U
rb

a
n
is

ti
c
a

1
0

S
e
rv

iz
io

 U
rb

a
n
is

ti
c
a

U
6
6
4
4

0
1
0
9
0
3
0
3

S
E

R
V

IZ
IO

 P
R

O
T

E
Z

IO
N

E
 C

IV
IL

E
 -

 

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 D
I 
S

E
R

V
IZ

I 
( 

IN
C

A
R

IC
H

I 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

L
I 
)

3
.0

0
0
,0

0
3

7
0

3
.3

7
0
,0

0
4
4

P
ro

te
z
io

n
e
 c

iv
ile

1
9

S
e
rv

iz
io

 P
ro

te
z
io

n
e
 c

iv
ile

U
7
4
1
2

0
1
0
9
0
6
0
2

A
C

Q
U

IS
T

O
 M

A
T

E
R

IA
L
E

 V
A

R
IO

 P
E

R
 

A
M

B
IE

N
T

E
5
0
0

-2
0
0

3
0
0
,0

0
4
3

A
m

b
ie

n
te

1
5

S
e
rv

iz
io

 A
m

b
ie

n
te

U
7
4
3
2

0
1
0
9
0
6
0
3

S
E

R
V

IZ
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 -

 P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
I 
D

I 

S
E

R
V

IZ
I 
( 

IN
C

A
R

IC
H

I 
P

R
O

F
E

S
S

IO
N

A
L
I 
)

2
3
.5

0
0

,0
0

-5
0
0

2
3
.0

0
0

,0
0

4
3

A
m

b
ie

n
te

1
5

S
e
rv

iz
io

 A
m

b
ie

n
te

U
7
4
4
0

0
1
0
9
0
6
0
3

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
 A

R
E

E
 V

E
R

D
I 
 -

 

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 D
I 
S

E
R

V
IZ

I
1
0
.0

0
0

,0
0

5
0
0

1
0
.5

0
0

,0
0

4
3

A
m

b
ie

n
te

2
6

S
e
rv

iz
io

 L
L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

U
7
4
6
0

0
1
0
9
0
6
0
5

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
S

U
 I
N

IZ
IA

T
IV

E
 A

M
B

IE
N

T
A

L
I

1
.5

0
0
,0

0
-1

.1
7
0
,0

0
3

3
0
,0

0
4
3

A
m

b
ie

n
te

1
5

S
e
rv

iz
io

 A
m

b
ie

n
te

U
7
5
6
1

0
1
1
0
0
1
0
3

U
T

E
N

Z
E

  
A

S
P

O
R

T
O

 R
IF

IU
T

I 
A

S
IL

O
 N

ID
O

7
.0

0
0
,0

0
-3

.0
0
0
,0

0
4
.0

0
0
,0

0
2
3

C
u
lt
u
ra

le
/E

d
u
c
a
ti
v
o
/S

p
o
rt

i

v
o

1
5

S
e
rv

iz
io

 A
m

b
ie

n
te

U
8
1
3
2

0
1
1
0
0
4
0
2

C
A

R
B

U
R

A
N

T
I 
E

 L
U

B
R

IF
IC

A
N

T
I 
P

E
R

 

A
U

T
O

M
E

Z
Z

I 
A

D
IB

IT
I 
A

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 

A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
1
.2

5
0
,0

0
-4

0
0

8
5
0
,0

0
2
2

S
o
c
ia

le
4

S
e
rv

iz
io

 E
c
o
n
o
m

a
to

U
8
1
3
2

1
1
1
0
0
4
0
2

C
A

R
B

U
R

A
N

T
I 
E

 L
U

B
R

IF
IC

A
N

T
I 
P

E
R

 

A
U

T
O

V
E

T
T

U
R

E
 S

E
R

V
IZ

IO
 A

S
S

IS
T

E
N

Z
A

9
5
0

-2
0
0

7
5
0
,0

0
2
2

S
o
c
ia

le
4

S
e
rv

iz
io

 E
c
o
n
o
m

a
to

U
8
1
7
0

0
1
1
0
0
4
0
2

D
E

S
T

IN
A

Z
IO

N
E

 5
 P

E
R

 M
IL

L
E

 A
 P

R
O

G
E

T
T

I 

S
O

C
IA

L
I 
(F

IN
. 
V

IN
C

O
L
A

T
O

)
0

1
0
.0

0
0

,0
0

1
0
.0

0
0

,0
0

2
2

S
o
c
ia

le
6

S
e
rv

iz
io

 P
o
lit

ic
h
e
 S

o
c
ia

li

U
8
2
3
2

0
1
1
0
0
4
0
3

D
E

S
T

IN
A

Z
IO

N
E

 5
 P

E
R

 M
IL

L
E

 A
 P

R
O

G
E

T
T

I 

S
O

C
IA

L
I 
(F

IN
. 
V

IN
C

O
L
A

T
O

)
1
0
.0

0
0

,0
0

-1
0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
2
2

S
o
c
ia

le
6

S
e
rv

iz
io

 P
o
lit

ic
h
e
 S

o
c
ia

li

U
8
2
5
0

0
1
1
0
0
4
0
3

A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
 D

O
M

IC
IL

IA
R

E
 -

 P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 

D
I 
S

E
R

V
IZ

I
1
9
0
.0

0
0
,0

0
-1

0
.0

0
0
,0

0
1
8
0
.0

0
0
,0

0
2
2

S
o
c
ia

le
6

S
e
rv

iz
io

 P
o
lit

ic
h
e
 S

o
c
ia

li

U
1
1
3
0
6

1
2
0
1
0
5
0
1

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
S

U
 S

E
D

I 
C

O
M

U
N

A
L
I 
(F

IN
. 

A
V

A
N

Z
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

)
0

7
.2

0
0

,0
0

7
.2

0
0

,0
0

4
2

L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

2
6

S
e
rv

iz
io

 L
L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

U
1
1
5
7
2

7
2
0
1
0
6
0
5

A
C

Q
U

IS
T

O
 A

T
T

R
E

Z
Z

A
T

U
R

A
 T

E
C

N
IC

A
 E

 

M
A

C
C

H
IN

E
 (

F
IN

 A
V

A
N

Z
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

)
0

1
0
.0

0
0

,0
0

1
0
.0

0
0

,0
0

4
2

L
.P

P
./

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

5
S

e
rv

iz
io

 D
e
m

a
n
io

 P
a
tr

im
o
n
io

U
2
2
8
2
5

0
4
0
0
0
0
0
5

R
E

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 M
A

G
G

IO
R

E
 R

IM
B

O
R

S
O

 

P
E

R
 C

O
N

S
U

L
T

A
Z

IO
N

I 
A

 C
A

R
IC

O
 D

E
L
L
O

 

S
T

A
T

O
0

5
.0

0
0

,0
0

5
.0

0
0

,0
0

2
1

D
e
m

o
g
ra

fi
c
i/
C

o
m

u
n
ic

a
z
io

n
e
 p

u
b
b
lic

a
/I

n
fo

rm
a
z
io

n
e

1
2

S
e
rv

iz
io

 D
e
m

o
g
ra

fi
c
o

T
o

ta
le

 u
s
c
it

e
5
.0

0
0
,0

0
5
2

5
.5

0
0
,0

0


